
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Smlouva o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace 
a Stavby
Název zakázky:

„GSM-R Chomutov - Cheb"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1531/2020/PH 
ISPROFOND: 500 351 0096

(dále jen „Objednatel")

a

Kontron Transportation s.r.o.
se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 
IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 
bank. spojení:. ...................... ....., č. účtu:. ..........................

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:
Kontron Transportation s.r.o., Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 

číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1282 

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy'
Státní fond dopravní 
infrastruktury li

m
 m
s



Objednatel si přeje, aby Dílo „GSM-R Chomutov -  Cheb" bylo provedeno Zhotovitelem, přijal 
Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a odstranění všech jeho vad, a proto 
se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných 
dodatku) a jako je jí součást musí být čteny a vykládány:
1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný 30.03.2020.
1.2 Dopis nabídky datovaný 17.02.2020.
1.3 Sm luvní podmínky [(i)Sm luvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a 

projektování -  výstavbu elektro- a strojně- technologického díla a pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných zhotovitelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; 
(ii) Sm luvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování - 
výstavbu elektro- a strojně- technologického díla a pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných zhotovitelem Zvláštní podmínky pro stavby Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace č.j.224/2018-520-DOP-/l, účinné od 
3.8.2018(dále též jen Zvláštní podmínky)]

1.4 Požadavky objednatele
1.5 Formuláře:

1.5.1 Požadavky na výkon nebo funkci,
2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Požadavcích objednatele, a to zejména 

ve Zvláštních technických podmínkách.
3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel 

tím to zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré 
příslušné dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu 
s ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla 
a odstranění jeho vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném datovém formátu 
XML:

5.1.1 Faktura,
5.1.2 souhrn fakturace,
5.1.3 soupis zjišťovacích protokolů,
5.1.4 zjišťovací protokoly.

5. Rekapitulace ceny je  uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.
7. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 

týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi 
plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije 
pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle § 92a 
odst. 1 zákona o DPH.

8. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném 
správcem daně, je  Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

9. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Sm louvy budou její ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený 
Zadávací dokumentací.

2/3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby
„GSM-R Chomutov - Cheb"



10 .

11.

12.

13.
14.

15.
16.

17.

18.

Lhůty stanovené v odst 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené v 
Pod-článku 7.9 Smluvních podmínek se nepoužijí a nahrazují se lhůtou nejpozději do 3 
měsíců po dokončení konečného přejímacího řízení poslední Sekce, tj. do 3 měsíců ode dne 
vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla.
Ukončením Sm louvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 
této Sm louvy o dílo a příloh dle odst. 18 této Smlouvy o dílo týkajíc í se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních 
pokut, pokud vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy.
Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím  stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost 
nepůsobí zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či 
nevymahatelné ustanovení nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které bude 
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevymahatelného ustanovení. 
NEOBSAZENO.
Závazky ze Sm louvy je  možné měnit pouze písemnou dohodou v listinné podobě Stran ve 
formě číslovaných dodatků této Sm louvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými takový dodatek podepsat.
NEOBSAZENO.
Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem 
jako správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v Příloze č. 5 této 
Smlouvy o dílo.
Smlouva o dílo se vyhotovuje v pěti (5) vyhotoveních, z nich tři (3 ) vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě (2) vyhotovení Zhotovitel.
Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

Za Objednatele:

V Praze d n e ...... ^ 0

Za Zhotovitele:

V  Praze dne

Ing. Mbjmlřr Nejezchleb
náměstek GŘTpro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Vítek
jednatel společnosti 

Kontron Transportation s.r.o.

Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby 
„GSM-R Chomutov - Cheb" 3 /3



Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

PŘÍLOHA Č. 1

PŘÍLOHA č. 1
SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotoven! Projektové dokumentace a Stavby 

„GSM-R Chomutov - Cheb" 1/1



Rekapitulace ceny
Kontrolní součet [Kč] Celková cena [Kč]

G SM -R  C h o m u to v  - Cheb 411 489 105 411 489 105

Cena d íla za p ro je k to vo u  d o k u m e n ta c i s ta vb y ...............
DSP Projektová dokumentace pro stavební povoleni .........
PDPS ’roieklová dokumontaco pro prováděni stavby ..................

Cena d íla za au to rský  d o zo r ..... ....... ...........

Cena d íla za zh o to v e n í s ta vb y .................

Číslo objektu Název objektu Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

0.1 Železniční zabezpečovací zařízení . ............
PS I 100 IChomutov-Cliob. přenosový systém pro zabezpečovací zařizonl 1 ................

0.2 Železniční sdělovací zařízení ...... ..........
02.1 Úsok Chomutov -  Karlovy Vary

PS 101 BTS 746 lylálkov ................
PS 102 BT5 747 Kodaň-Pruneíov .. .............
PS 103 BTS 743 Kláitorec nad Ohří ................
PS 104 BTS 749 Kotvlna ................
PS 105 BTS 750 Perštejn ................
PS ÍOG BTS 751 Boč ................
PS 107 BTS 752 Střik nad Ohří ................
PS 103 BTS 753 Damlce ................
PS 109 8TS754 Vo|kovlco nnd Ohři ................
PS 110 BTS 755 Hradiště ................
PS 111 BTS 756 Ostrov nad Ohří ................
PS 112 BTS 757 Gttúv rvbnlk ................
PS 113 BTS 758 Hájek ................
PS 114 BTS 759 Dalovtce ................
PS 115 BTS 760 Karlovy Vary ................
PS 141 Uvedení do provozu, úsok Chomutov (mimo) • Karlovy Vary ................
PS 151 Přenosově zařízeni, úsok Chomutov (mimo) - Karlovy Vary ..................

D2.2 Úsok Karlovy Vary -  Cheb
PS 201 BTS 761 Karlovy Vary-Dvory ................
PS 202 BTS 762 Zatlil ..................
PS 203 BTS 763 Chodov ................
PS 204 BTS 764 Nové Sodlo-tunel ................
PS 205 BTS 765 Staré Sedlo ................
PS 206 BTS 76G Královsko Ponči ................
PS 207 BTS 767 Sokolov ................
PS 203 BTS 768 Hlavno ................
PS 209 8TS 769 Chlum ................
PS 210 BTS 770 Kynšperk nad Ohři ................
PS 211 BTS 771 Nebanlce ...............
PS 212 BTS 772Trínlco ................
PS 241 UvodonI do provozu, úsok Karlovy Var/ - Cheb .................
PS 251 Přenosové zařízeni, usek Karlovy Vary - Cheb ..................

D2.3 Pokrytí odbočných tratí
PS 301 BTS 773 Loket ................
PS 302 8TS 774 Loučky ...............
PS 303 BTS 775 Sterá Rolo ................
PS 304 BTS 776 Kadaň ................
PS 341 Uvedeni do provozu v úsecích odbočných trati ................
PS 351 Přenosové zařízeni v úsecích odbočných trati ................

D2.6 Centrální a uživatelské čisti síto, zapojovače
PS 601 Doplróni centrálních části sítě GSM-R ..................
PS 602 Vybaveni hnacích vozidel a uživatelů terminály ................
PS 603 Radlovnlky v úseku Cheb - Chomutov ................
PS 611 Zapojovače v úseku Chomutov (mimo) - Karlovy Vary ................
PS 612 Zapojovaco v úseku Karlovy Vary - Chob ................
PS 613 ZST Karlovy Vary dolní nadraSI - telefonní zapojovač ................
PS 614 Doplnění přenosového systému pro energetické objekty ................
PS 615 Doplněni pokryti vnitřních prostor staničních objektů ................

D2.7 Kobolizaco
PS 701 ZOK v useku km 214,952 - Kynšperk n.O. ................
PS 702 ZOK v useku Novo Sedlo u Lokte - Sokolov ................
PS 703 DOK v Useku Loket - Nové Sedlo u Lokte ................
PS 704 Zafukováni OK v úseku Kadaň Prunuřov - Karlovy Vary ..................
PS 705 Zafukováni OK v usoku Karlovy' Van/ - Stara Rolo ................
PS 706 DOK v úseku Chomutov - Kadaň Prunuřov ..................
PS 707 Úpravy stávajících DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb ................

E.1.4 Mosty, propustky, zdi ...........
SO $02 Pi'ochody mostů v úsoku Nové Sedlo u Lokta * Cheb .............
so 803 Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov .............

E.2 Pozemní stavební objekty . ............
SO | 305 | Doplněni klimatizaci v úseku Chomutov - Cheb . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E.3.1 Závěsný optický kabel ... ............

Stránka 1 7.2



Rekapitulace ceny
so 821 ZOK v úseku Kvnšpark n.O. - km 214.9S2 ................
so 822 20K v useku Sokolov • Nové Sodlo ..................

£.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů .................
SO 811 Úpravy rozvodů NN v2ST v úsoku Chomutov - Cheb ................
SO 812 NN přípojka BIS Ottúv rybník ................
SO 813 NN přípojko BTS Staré Sedlo ................
SO 814 NN přípojka BTS Hlavno .............
SO 81S NN přípojka BTS Chlum ................
SO 816 NN přípojka BTS Nové Sedlo-tuncl ............

Všeobecné konstrukce a práce . ............
SO 98-38 Všeobecný objekt .................

Stránka



PŘÍLOHA C. 2

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

■ ve věcech sm luvních a obchodních:

Jméno a příjmení ....... ....... ........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ delegovaná osoba

Jméno a příjmení ....... ....... ........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ...................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ projekt manager:

Jméno a příjmení ....... ........... .............

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ...........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ odpovědný projektant:

Jméno a příjmení ....... ............ .......

Adresa .............. .............. ...... . . . . ......... .

E-mail .................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ....... ........... .....

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail .....................................

T e le fo n . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb" 1 / 3



■ rádiový plánovač:

Jméno a příjmení ....... ............ .........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ................ ........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ specialista (vedoucí prací)pro systémové části GSM-R (NSS a BSS specialisté):

Jméno a příjmení ....... ............... ..........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ............................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ specialista (vedoucí prací) pro pokládku a montáž metalických a optických kabelů:

Jméno a příjmení ....... ........... .............

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ............................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ....... ............ . .. . .

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ......................................

Telefon .. ...... ...... ...... .....

■ specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ....... ............ .........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail .........................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

■ osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ....... ......... .........

Adresa . . . . ............ ......... . . ...... . . . . ......... . . . . ......... .............

E-mail ......................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

2/ 3 „GSM-R Chomutov - Cheb"



i
A

osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení ................... .............

Adresa .............. .............. ...... . . . . ......... .

E-mail ......................................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ....... ........... .........

Adresa ............... ............. . . ...... . . . . ......... . . . . . . ......... .............

E-mail ........................

Telefon . . ...... ...... ...... .....

Příloha č. 3
Sm louva o dílo -  Zhotoven! Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb" 3 /3



PŘÍLOHA C. 3

Seznam poddodavatelů

Obchodní firma/název/ jméno a 
příjmení, sídlo poddodavatele, 

IČO

Věcný popis části plnění uvažovaného zadat 
poddodavateli (označené dle čísel a názvů 

jednotlivých SO a PS, případně jiným vhodným  
způsobem, nelze-li označit dle SO a PS))

%  hodnoty 
poddodávky 
z nabídkové 

ceny

Společnost

AŽD Praha s.r.o., Žirovnlcká 2/3146, PSČ 
106 17, Praha 10, IČO: 480 29 483

a

Vegacom a.s., Praha 4 - Lhotka, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14201, IČO: 
257 88 680

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovlce nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovlce, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212
- BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v Ž S T v  
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

. . . . . . .

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 
PSČ 130 00, Praha 3, IČO: 614 59 445

dodávka a montáž přenosové techniky, zajištění vstupů do 
drážních objektů

PS 151 - Přenosové zařízení, úsek Chomutov (mimo) - 
Karlovy Vary, PS 251 - Přenosové zařízení, úsek Karlovy 
Vary -  Cheb, PS 351 - Přenosové zařízení v úsecích 
odbočných tratí, Doplnění přenosového systému pro 
energetické objekty

. . . . .

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb" 1 / S



BETONBAU, s.r.o, Průmyslová 566/5, PSČ 
108 50, Praha 10,
IČO: 496 14 819

výroba a montáž technologických objektů (domků)

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvlna, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 -  BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 -  BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 -  BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 -  BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 -  BTS 776 
Kadaň

. . . . .

SUDOP PRAHA a.s, Olšanská 2643 /la , PSČ 
130 80, Praha 3,
IČO: 257 93 349

projektové a zeměměřické práce, dokumentace pro stavební 
povolení, dokumentace realizační, dokumentace skutečného 
stavu

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 -  BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 -  BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 -  

BTS 749 Kotvlna, PS 105 -  BTS 750 Perštejn, PS 106 -  BTS 
751 Boč, PS 107 -  BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 -  BTS 
753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 -  

BTS 755 Hradiště, PS 111 -  BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 -  BTS 757 Ottův rybník, PS 113 -  BTS 758 Hájek, PS 
114 -  BTS 759 Dalovice, PS 115 -  BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 -  BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 -  BTS 762 Zátiší, 
PS 203 -  BTS 763 Chodov, PS 204 -  BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 -  BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 -  BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 -  BTS 767 Sokolov, PS 208 -  BTS 
768 Hlavno, PS 209 -  BTS 769 Chlum, PS 210 -  BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 -  BTS 771 Nebanice, PS 212 - 
BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov -  Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

. . . . .

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

2 / 3  „GSM-R Chomutov - Cheb"



EnerSys, s.r.o., Roztylské náměstí 649/19, 
PSČ 141 00, Praha 4,
IČO: 452 41 759

dodávka a montáž baterií a dalších napájecích komponent

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 755 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 -  BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň

. . . . . . .

ELPRAMO s.r.o., Praha 9 -  Hloubětín, 
Nademlejnská 600/1, 198 00,
IČO:28187903

Dodávka el. rozvaděčů, el. Instalace

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 -  BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 -  BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 -  

BTS 749 Kotvina, PS 105 -  BTS 750 Perštejn, PS 106 -  BTS 
751 Boč, PS 107 -  BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 -  BTS 
753 Damlce, PS 109 -  BTS 754 Vojkovice nad Ohří, PS 110 -  

BTS 755 Hradiště, PS 111 -  BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 -  BTS 757 Ottův rybník, PS 113 -  BTS 758 Hájek, PS 
114 -  BTS 759 Dalovice, PS 115 -  BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 -  BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 -  BTS 762 Zátiší, 
PS 203 -  BTS 763 Chodov, PS 204 -  BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 -  BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 -  BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 -  BTS 767 Sokolov, PS 208 -  BTS 
768 Hlavno, PS 209 -  BTS 769 Chlum, PS 210 -  BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 -  BTS 771 Nebanlce, PS 212 -  

BTS 772 Tršnice, PS 301 -  BTS 773 Loket, PS 302 -  BTS 774 
Loučky, PS 303 -  BTS 775 Stará Role, PS 304 -  BTS 776 
Kadaň

. . . . .

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby ^

„GSM-R Chomutov - Cheb" 3 / S



ATE, s. r. o. Wolkerova 2425/14, 350 02 
Cheb,
IČO: 48360473

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvlna, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovlce, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

4 / S  „G S M -R  Chomutov - Cheb"

......



ELTODO, a.s. Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4,
IČO: 45274517

I

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

... . .

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb" 5 / 8



montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

Elektrizace železnic Praha a.s.,
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 
14000,
IČO: 471 15 921

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Staré Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotoven! Projektové dokumentace a Stavby

S/S  „GSM-R Chomutov - Cheb"

. . . . .



montážní práce a zajištění strojů a zařízeních vyžadovaných 
při plnění veřejné zakázky v dané části díla

BREMA, spol. s r.o.
čj). 127, 251 01 M od letíce
ICO: 44264321

PS 100 Chomutov -  Cheb, přenosový systém pro 
zabezpečovací zařízení, PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - 
BTS 747 Kadaň-Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad 
Ohří, PS 104 - BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, 
PS 106 - BTS 751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 
108 - BTS 753 Damice, PS 109 - BTS 754 Vojkovice nad 
Ohří, PS 110 - BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov 
nad Ohří, PS 112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 
Hájek, PS 114 - BTS 759 Dalovlce, PS 115 - BTS 760 Karlovy 
Vary, PS 201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 
762 Zátiší, PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 
Nové Sedlo-tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - 
BTS 766 Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208
- BTS 768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 
770 Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanice, PS 212
- BTS 772 Tršnice, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 
774 Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radiovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby 

„GSM-R Chomutov - Cheb" 7 / 8



Delta G s. r. o., Tiskařská 257/10, 
Malešice, 108 00 Praha 10,
IČO: 02362538

Geodetické práce

PS 101 - BTS 746 Málkov, PS 102 - BTS 747 Kadaň- 
Prunéřov, PS 103 - BTS 748 Klášterec nad Ohří, PS 104 - 
BTS 749 Kotvina, PS 105 - BTS 750 Perštejn, PS 106 - BTS 
751 Boč, PS 107 - BTS 752 Stráž nad Ohří, PS 108 - BTS 
753 Damlce, PS 109 - BTS 754 Vojkovlce nad Ohří, PS 110 - 
BTS 755 Hradiště, PS 111 - BTS 756 Ostrov nad Ohří, PS 
112 - BTS 757 Ottův rybník, PS 113 - BTS 758 Hájek, PS 
114 - BTS 759 Dalovice, PS 115 - BTS 760 Karlovy Vary, PS 
201 - BTS 761 Karlovy Vary-Dvory, PS 202 - BTS 762 Zátiší, 
PS 203 - BTS 763 Chodov, PS 204 - BTS 764 Nové Sedlo- 
tunel, PS 205 - BTS 765 Staré Sedlo, PS 206 - BTS 766 
Královské Poříčí, PS 207 - BTS 767 Sokolov, PS 208 - BTS 
768 Hlavno, PS 209 - BTS 769 Chlum, PS 210 - BTS 770 
Kynšperk nad Ohří, PS 211 - BTS 771 Nebanlce, PS 212 - 
BTS 772 Tršnlce, PS 301 - BTS 773 Loket, PS 302 - BTS 774 
Loučky, PS 303 - BTS 775 Stará Role, PS 304 - BTS 776 
Kadaň, PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov, PS 
701- ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O., PS 702-ZOK 
v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov, PS 703 - DOK v 
úseku Loket - Nové Sedlo u Lokte, PS 704 - Zafukování OK v 
úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary, PS 705 - Zafukování 
OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role, PS 706 - DOK v úseku 
Chomutov - Kadaň Prunéřov, PS 707 - Úpravy stávajících 
DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 802 - Přechody 
mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb, SO 803 - 
Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov, SO 
805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb, SO 
821 - ZOK v úseku Kynšperk n.O. - km 214,952, SO 822 - 
ZOK v úseku Sokolov - Nové Sedlo, SO 822 - ZOK v úseku 
Sokolov - Nové Sedlo, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST v 
úseku Chomutov - Cheb, SO 811 - Úpravy rozvodů NN v ŽST 
v úseku Chomutov - Cheb, SO 812 - NN přípojka BTS Ottův 
rybník, SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo, SO 814 - NN 
přípojka BTS Hlavno, SO 815 - NN přípojka BTS Chlum, SO 
816 - NN přípojka BTS Nové Sedlo-tunel, SO 98-98 - 
Všeobecný objekt

CELKEM %

3/S
Příloha č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby 
«6SM-R Chomutov - Cheb"



PŘÍLOHA C. 4

Harmonogram postupu prací

PŘÍLOHA č. 4
SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb" 1/1



Harmonogram prací
Název stavby: GSM-R Chomutov - Cheb

Podpis smlouvy / zahájeni stavby k 04/20
Přípravno práce
Úvodní porada
Zpracováni rádiového plánováni
2pracovánl projektu stavby, odsouhlaseni, projednáni
Vydaní stavebního povoleni v právní moci
PS 101-PS 115
PS 141 - Uvedeni do provozu, úsek Chomutov (mimo) - Karlovy Vary
PS 151 - Přenosová zaflzonl, usek Chomutov (mimo) - Karlovy Vary
PS 201 - PS 212
PS241 - Uvedeni do provozu, úsek Korlovy Vory-Cheb
PS 251 - Přenosové zařízeni, úsek Karlovy Vary- Cheb
PS 301 - PS 304
PS 341 - Uvedeni do provozu v úsecích odbočných trati
PS 351 - Přenosové zařízeni v úsecích odbočných trati
PS 601 - Doplnůnl centrálních části sitó GSM-R
PS 602-Vybaveni hnacích vozidel a uživatelů terminály
PS 603- Rndlovnlkyv úseku Cheb - Chomutov
PS 611 - Zopolovačo v úseku Chomutov (mimo) - Korlovy Vary
iPS 612 - Zopojovače v úsoku Karlovy Vary - Cheb
PS 613 - ŽST Karlovy Vary dolní nádraží - telefonní zopojovač

Název práce / činnosti

PS 614- Doplnůnl přenosového systému pro energetické objekty
PS 615- Doplnůnl pokryti vnitrních prostor staničních objektů
PS 701 -ZOKv úsoku km 214,952- Kynipork n.O.
PS702-ZOKV úsoku Novó Sodio u Lokte - Sokolov
PS 703 - DOK v úsoku Loket - Nove Sedlo u Lokte
PS 704-Zafukováni OK v úsoku Kadaň Prunéfov- Karlovy Vary
PS 705 - Zafukováni OK v úseku Karlovy Vary - Stará Role
PS 706- DOK v úsoku Chomutov - Kadaň Prunéfov
PS 707 - Úpravy stávojlclch DOK v úseku Novů Sedlo u Lokte - Cheb
,SO 802- Pfochody mostů v úsoku Novó Sedlo u Lokte - Cheb
SQ603 - Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunóřov
,50 605- Doplnůnl klimatizaci v úseku Chomutov - Cheb
S0621 - ZOKv úseku Kynipork n.O. - km 214,952
SO 822 - ZOK v úseku Sokolov - Novó Sedlo
S0 811- Úpravy rozvodů NN v ZST v úseku Chomutov - Cheb
S0812- NN přípojka BTSOttúv rybník
SO 613- NN přípojko BTS Staré Sedlo
SO 614 - NN přípojka BTS Hlavno
SO 615- NN přípojka BTS Chlum
SO 816 - NN přípojka BTS Nová Sedlo-tunel
SO 28-S8 - Vieobecný objokt
Provedeni o kcep lačn lrto  m é ren l

Autorsky dozor *  re ze rva

Dekretemproiekčni: s ltvebn l času
Vyhotoveni a předáni dokumentace projektu
Ihutipro dohoní oni projektu

Ooba trvaní (ve dnech)
Předpokládaný začátek

(vednoch)

Předpokládaný konec 

(vo dnech)



Lhůta pro dokončení projektu 
Vyhotovení a předáni dokumentace projektu 

Dokončení projekční a stavební části 
Autorský dozor * rezerva 

Provedení akceptečního měření 
SO 98-98-Všeobecný objekt 

SO 816 • f JM přípojka BTS Nová Sedlo-tunol 
SO 815 - MN přípojka BTS Chlum 

SO 814 - fJN přípojka BTS Híavno 
SO 813 - NN přípojka BTS Staré Sedlo 

SO 812 - fJ'J přípojka BTS Ottův rybník 
SO 811 - Úpravy rozvodů Ní J vŽST v úseku Chomutov- Cheb 

SO 822 - ZOK v úseku Sokolov- Nové Sedlo 
SO 821 - 201< v úseku Kyníperk n.O. - km 214,952 

SO805 - Doplnění klimatizací v úseku Chomutov - Cheb 
SO 803- Přechody mostů v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov 

SO 802 - Přechody mostů v úseku Nové Sedlo u Lokte - Cheb 
PS 707 - Úpravy stávajících DOK v úseku Nové Sedlo u Lokte • Cheb 

PS 706 - DOK v úseku Chomutov - Kadaň Prunéřov 
PS 705 - Zafukování OK v úseku Karlovy Vary -Stará Role 

PS 704 - Zafukování OK v úseku Kadaň Prunéřov - Karlovy Vary 
PS 703 • DOK v úseku Loket • Nové Sedlo u Lokte 

PS 702 - ZOK v úseku Nové Sedlo u Lokte - Sokolov 
PS 701 - ZOK v úseku km 214,952 - Kynšperk n.O. 

PS 615 - Doplněni pokryti vnitřních prostor staničních objektu 
PS 614 - Doplnění přenosového systému pro energetkké objekty 

PS 613 - ŽST Karlovy Vary dolní nádraží - telefonní 2apojovač 
PS 612 - Zapojovače v úseku Karlovy Vary - Cheb 

PS 611 - Zapojovače v useku Chomutov (mimo) - Karlovy Vary 
PS 603 - Radlovníky v úseku Cheb - Chomutov 

PS 602 • Vybavení hnacích vozidel a uživatelů terminály 
PS 601 - Doplnění centrálních částí sítě GSM-R 

PS 351 - Přenosové zařízení v úsecích odbočných tratí 
PS 341 - Uvedení do provozu v úsecích odbočných tratí 

PS 301 - PS 304
PS 251 - Přenosové zařízení, úsek Karlovy Vary - Cheb 

PS 241 - Uvedení do provozu, úsek Karlovy Vary - Cheb 
PS 201-PS 212

PS 151 - Přenosové zařízení, úsek Chomutov (mimo) - Karlovy Vary 
PS 141 - Uvedení do provozu, úsek Chomutov (mimo) - Karlovy Vary

PS 101-PS 115 
Vydání stavebního povoleni v právní mocí 

Zpracování rádiového plánováni 
Podpis smlouvy / zahájení stavby kO4/20

Dodací Ihúta projekčních a stavební části-28 M , vyhotovení a předáni dokumentace projektu - 3M, celková Ihúta projektu 31M

larm
onogram



Harmonogram - finanční objemy po měsících

Měsíce Procenta

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31



PŘÍLOHA Č. 5

Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů
1.1 Sm luvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní 

údaje třetích stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných 
technických podmínkách, a to za splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Sm luvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 
předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených 
pokynu a podmínek Objednatele a v souladu s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy 
o zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů
2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou 

v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření sm luv uvedených 
v Požadavcích objednatele (odst. 2.3.25 Všeobecných technických podmínek).

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele 
osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové 
osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovatele vztahují 
a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru 
některé pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je  povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
zavázaly zachovávat m lčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které 
zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů.

3.4 Zhotovitel je  povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla 
zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel 
zavazuje s těm ito poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování práv 
a povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti 
a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
stejných technických a organizačních opatření poddodavatelem.

3.6 Zhotovitel je  povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů dle GDPR.

3.7 Zhotovitel je  povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu 
s povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných 
informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje 
informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje Zhotovitel Objednatele bez 
zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím  pověřené osobě během běžné 
pracovní doby Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností 
týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této Sm louvy o zpracování 
osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této 
Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.

PŘÍLOHA č. 5
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby

„GSM-R Chomutov - Cheb” 1/2



3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Sm louvy o zpracování osobních 
údajů je  Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech 
svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech záložních kopií, s výjimkou 
kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou nebo k tomu dal písemný 
souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta
4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo 

doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování 
Zhotovitel za „zpracovatele" ve smyslu GDPR. Pokud tím to zpracováním nad rámec 
vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů nebo doloženými pokyny 
Objednatele vznikne Objednateli škoda, je  Zhotovitel povinen škodu uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši 
0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé porušení. Sm luvní pokuta je  splatná do 28 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané Objednatelem na základě tohoto 
ustanovení.

4.3 Zaplacením sm luvní pokuty, jak  je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo 
Objednatele požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této 
Smlouvy o zpracování osobních údajů.

2 /2

PŘÍLOHA č. 5
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení Projektové dokumentace a Stavby
„GSM-R Chomutov - Cheb"



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 738921

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 075d0ab6-e5ef-4215-8f60-89de238bbfa0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2020 09:11:06


		2020-05-11T07:11:14+0000




